
Zarządzenie nr 29/XVI R/2026 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 6 marca 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad rozliczania delegacji krajowych 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 

2024 r., poz. 1571 ze zm.), art. 775 § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 

r., poz. 277 ze zm.) oraz § 41 Regulaminu wynagradzania Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu (załącznik do zarządzenia nr 62/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 17 marca 2020 r. ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 138/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 10 sierpnia 

2023 r. w sprawie zasad rozliczania delegacji krajowych ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

,,b) pozostałe wyjazdy – zwrot do 450 PLN’’, 

2) po § 14a dodaje się § 14b w brzmieniu: 

„W sprawach nieuregulowanych zastosowanie znajdą przepisy rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi 

zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 

służbowej." 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MM 


